ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. № 482

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Тыва

в сфере государственной поддержки аккредитованных

спортивных федераций Республики Тыва

В связи с утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Рес-

публики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 10 мая 2012 г. № 217 «Об

утверждении Положения о предоставлении субсидий из республиканского бюджета

Республики Тыва аккредитованным спортивным федерациям Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 2 апреля 2013 г. № 188

«О предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва ак-

кредитованным спортивным федерациям Республики Тыва»;

пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 16 июня 2014 г.

№ 286 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Респуб-

лики Тыва, регулирующие порядок предоставления субсидий из средств республи-

канского бюджета Республики Тыва».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газетах

«Тувинская правда» и «Шын».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва               О. Натсак

consultantplus://offline/ref=098E1C2B2D3E2DE47F5D4EDCCB1F7473D23B6392D5793CF82ABAE8854A2749y3R9H